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Spannende Mexico Ralley

Nachdem die Rallye Mexico am Donnerstag Abend mit einer Showprüfung begonnen hatte blcikte alles
gespannt auf die erste "richtige" Sonderprüfung. Sebastien Ogier legte die Bestzeit mit 15:30,7  Minuten vor,
nur fünf Zehntelsekunden dahinter Loeb und dann Petter Solberg im privat eingesetzten Citroen DS3 WRC.
Der Ford Pilot Latvala fasste 10,3 Sekunden, Hirvonen sogar 15,8 Sekunden aus.  Dahinter ein zufriedener
Mat Ostberg gefolgt von Wilson. 

 1.		S. OGIER	        15:30.7	0.0	         0.0
2.		S. LOEB	        15:31.2	+0.5	         +0.5
3.		P. SOLBERG	15:34.1	+2.9	         +3.4
4.		J. LATVALA	15:41.0	+6.9	         +10.3
5.		M. HIRVONEN	15:46.5	+5.5	         +15.8
6.		M. OSTBERG	16:02.0	+15.5	 +31.3
7.		M. WILSON	16:06.1	+4.1	         +35.4
8.		H. SOLBERG	16:21.3	+15.2	 +50.6
9.		D. KUIPERS	16:25.7	+4.4	         +55.0
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